[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 июня 2020 г. № 131
с. Холмогоры
О заключении муниципального контракта на разработку проектно-сметной документации с проведением экспертизы на строительство объекта водоотведения: «Станция биологической очистки сточных (канализационных) вод», по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, МО СП «Холмогорское» с. Холмогоры

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд и концессионных соглашений, концедентом по которым выступает муниципальное образование «Холмогорский муниципальный район» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 20 мая 2020 года № 94, администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Заключить в установленном порядке долгосрочный муниципальный контракт на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации с проведением экспертизы на строительство объекта водоотведения: «Станция биологической очистки сточных (канализационных) вод», по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, МО СП «Холмогорское» с. Холмогоры.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»
от 22 июня 2020 г. № 131

УСЛОВИЯ заключения долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации с проведением экспертизы на строительство объекта водоотведения: «Станция биологической очистки сточных (канализационных) вод», по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, МО СП «Холмогорское» с. Холмогоры
	Состав работ (услуг)
	Планируемый результат (объем) (километров ежегодно)
	Предельный срок
	Предельные объемы средств, руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2020
	2021

	Выполнение работ проектно-сметной документации                        с проведением экспертизы на строительство объекта водоотведения: «Станция биологической очистки сточных (канализационных) вод», по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, МО СП «Холмогорское» с. Холмогоры
	Объект водоотведения
	март
 2021 года
	6500000
	1500000
	5000000

______________